informamos a Vossa Excelência a existência de recursos orçamentários para assegurar o

pagamento das obrigações decorrentes de:

Contratação de empresa para Treinamento:
IAGP lnstituto Aplicado em Gestão Pública LTDA

(IGAM Paraná) - CNPI 32.651.451/0001-85 - no valor de RS 1.490,00 (Mil, quatrocentos e noventa

reais), correspondendo a uma inscrição para o treinamento: . "Eleições 2024 Condutas vedadas,

administração e serviços públicos em ano eleitoral e a conünuidade administiaüva", conforme
requerimento apresentado e deferido.
O pagamento será eÍetuado através da seguinte dotação orçamentária: